
 

    
 
 

 
FAU-møte januar 2026 

Sted: Personalrommet Bjørnsletta 
Tid: onsdag 7. januar 2026 kl.19:00–21:00 
Møteleder: Bjørn G 

Referent: Åshild 

Invitert: 1, 2, 3, 4, 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B, 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C, 9D, 10A, 10B, 10C, 10D, 
Avdelingen 

 

AGENDA 

Saksnr. Sak Saksdok. Ansvarlig 

2026-01-07-1 Registrering av fremmøtte og 
stemmeberettigede 

Skriftlig Åshild 

2026-01-07-2 Informasjon fra og innspill til fungerende rektor Muntlig Lise 

Gjennomgang av resultater oppnådd ved skolen i 2025, herunder tiltak rettet mot sårbare elever og utvikling i 
resultater fra nasjonale prøver på de ulike trinnene. Skolen scorer bra sammenlignet med snitt for Oslo og 
landet, og det fokuseres mest på utviklingen for elevgruppene fra et trinn til det neste. 

 

Trivselsundersøkelsen viser at skolen i gjennomsnitt ligger på nivå 4 på trivsel og mestring og noe lavere på 
motivasjon, særlig på trinn 9-10. Mobbetallene oppfattes å være under kontroll ved skolen, og så lave som 
under 5% for 10. trinn. Mobbing på digitale flater er redusert etter at mobilforbudet ble innført. Skolen fortsetter 
det målrettede arbeidet mot mobbing. 
 
Det er kontroll på økonomien med et begrenset merforbruk som blant annet skyldes redusert inntekt som følge 
av lavere elevgrunnlag. Det er ikke planlagt ytterligere nedbemanning for inneværende skoleår. Foreløpige 
indikasjoner tyder på flere elever fra skolestart 2026. 
 
Rektor er sykmeldt til februar og fungerende rektor får lederstøtte fra områdedirektøren. 
 
Innkjøp av lærebøker er prioritert for trinn 1-4. På mellomtrinnet er det ønske om å kjøpe inn lærebøker til 
matematikk og engelsk og det forsøkes å finne rom i budsjettet og andre finansieringskilder. På 
ungdomstrinnet er det ønske om lærebøker i matematikk og naturfag og et slikt løft vil avhenge fullt og helt av 
særskilte finansieringsordninger. 
 
Det foregår waping på skolen og selv om det vurderes å være svært få elever ses en økende trend. Skolen 
følger opp med ruskonsulent og tettere inspeksjoner der det er relevant. Det er også en del alkohol og 
hjemme-alene-fester. Lise oppfordrer foreldregruppene til å følge tett opp og dele relevant informasjon med 
skolen. 
 
Vigilo-appen tas i bruk av AKS etter vinterferien og er planlagt klar for skolen fra neste skoleår. Inntil da er 
deler av funksjonaliteten tilgjengelig på www.vigilo.no 

2026-01-07-3 Informasjon fra og innspill til Driftsstyret Muntlig Bjørn B 

Intet nytt å melde, ikke avholdt møter siden sist. Neste møte er 19.januar. Agenda er da primært budsjett-
behandling og godkjenning av dette. 

Driftsstyrets inntrykk er at skolens driftes på en forsvarlig måte.  

2026-01-07-4 Informasjon fra og innspill til Skolemiljøutvalget Muntlig Øystein 

Ikke avholdt møte siden sist. 

 

 



 

2026-01-07-5 Nytt fra komiteene 

- Representant til komité for kommunikasjon 
og omdømme 

Muntlig komiteene 

17. mai – ettermiddag: komiteen starter opp i februar 

17. mai – frokost for u-trinn: komiteen starter opp i februar 

Trafikk: Utbyggingen – riving er ferdig. Kjøring av masser starter i februar. Det skal ganske snart utføres noe 
arbeid med å sette opp et autovern. 

Læring og pedagogikk: -.  

Ball: avholdes 22.januar, på Spiseriet. Det meste er på plass, det jobbes nå med å få på plass de siste 
vaktene. Forslag fra komiteen om å reservere plass samme sted for neste års arrangement. 

Natteravn: Årets sesong er avsluttet, nye lister kommer ut i april for neste sesong. Vester og førstehjelpsskrin, 
er lagret innendørs til neste sesong.  

Omdømme/kommunikasjon: Behov for flere medlemmer og initiativer.  

2026-01-07-6 Til diskusjon: skal FAU fortsette å organisere 
natteravning i nærområdet? 

Muntlig Alle 

 Sak flyttes til neste møte 

2026-01-07-7 Eventuelt Muntlig Alle 

- Skidag/ alpint. Det er flertall for at vi også i år tar initiativ til Spleis for å dekke skikort i Tryvann.  
Vi har et overskudd på ca 13000 kr fra Spleisen i fjor, disse pengene er øremerket skidag i år. 

  

Praktisk informasjon 

Oppfordrer alle komiteene til å vedlikeholde erfaringsnotater og lagre annen nyttig informasjon i Teams-

kanalene for å sikre en effektiv overføring til nye representanter og fremtidige arrangementer 

 

Forslag til nye hovedmål for skoleåret 2025/26 

- skolemiljø for bedre trivsel og læring 

- klassevise tradisjoner for økt tilhørighet 

- bidra til positiv omtale av skolen internt og eksternt for bedre omdømme / rekruttering 

 
 


